05/12/2019 SEI/GOVERNADORIA - 000010441272 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13616465&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Portaria 263/2019 - SEDS
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas

atribuições legais e com base na Lei Federal nº 8.666/93, acatando a solicitação constante do Memorando
nº 13/2019-COAP (evento 000010397790),

RESOLVE:

Art. 1º - INSTITUIR a Comissão de Chamamento Público, a qual será responsável pela

realização do Chamamento Público 002/2019, destinado à seleção de entidades privadas sem fins
lucrativos, que atendem diariamente crianças, adolescentes, idosos, dependentes químicos, doentes
crônicos, queimados, dentre outros, bem como Hospitais e Santas Casas de Goiás.

Art. 2º - DESIGNAR os servidores abaixo especificados para compor a referida
Comissão:

- Jordany Hilário Corinto, CPF: 014.751.631-50

- Diovany Morelly Anchieta, CPF: 699.151.721-68

- Fernanda Cristhina Bonfim, CPF: 009.860.861-42

- Elizete Dalva dos Santos, CPF: 211.862.861-72

- Waldelice de Sousa Celestino Morais, CPF: 137.127.131-34

- Suelene Martins de Paulo, CPF: 234.252.101-49

- Tatyane Vicentine de Oliveira, CPF: 708.567.371-00

- Gilmê Maria Dias, CPF: 454.328.801-72

- Manoel Alessandro de Oliveira CPF: 335.386.891-72

Art. 3º - DESIGNAR o servidor JORDANY HILÁRIO CORINTO, CPF nº 014.751.631-
50,  para assumir a Presidência da referida Comissão.

Art. 4º - Ficam revogadas  as Portarias 027/2019 - SEDS e 142/2019 - SEDS.
Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

em Goiânia-GO., aos 03 dias do mês de dezembro de 2019.

05/12/2019 SEI/GOVERNADORIA - 000010441272 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13616465&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por LUCIA VANIA ABRAO, Secretário (a) de Estado, em
04/12/2019, às 09:43, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000010441272 e o código CRC 6DB64C48.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
PRACA DR. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 332 - Bairro CENTRO - CEP 74003-010 - GOIANIA - GO

- BLOCO D (62)3201-8555

Referência: Processo nº 201910319005524 SEI 000010441272

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000010441272&crc=6DB64C48